



Wochenaktion

Gültig vom 24. – 30. November 2025

**ROYAL CANIN
FELINE BREED
NUTRITION**
Katzentrockennahrung
2 kg Beutel, versch. Sorten



-25 %

UVP 30,90**

ab **22,99**

(je 1 kg = 11,50 €)

**Miamor
TRINKFEIN**
Vitaldrink für Katzen
135 ml Dose, versch. Sorten,
motiviert mehr zu trinken



-10 %

UVP 0,99**

je **0,89**

(je 1 Liter = 6,59 €)

nur bei uns

**Felicity
NATURE pure**
Klumpenbildendes
Katzenstreu

20 Liter Beutel, Öko-
logisch & parfümfrei,
erstklassige Flüssigkeits-
aufnahme durch grobe
Körnung, aus natürlichen
Nadelholzfasern,
vollständig kompostier-
bar



-16 %

freunde Deal
UVP 17,99**

14,99

(je 1 Liter = 0,75 €)

-11 % UVP 17,99**

15,99

(je 1 Liter = 0,80 €)

nur bei uns

LandPartie
Hundenassnahrung
400 g Dose,
versch. Sorten



-12 %

UVP 2,49**

ab **2,19**

(je 1 kg = 5,48 €)

nur bei uns

LandPartie
Schwartenhautstücke
Hundesnack
250 g Packung



-14 %

UVP 4,99**

4,29

(je 1 kg = 17,16 €)

10%^{*3}
auf alle
Hundemäntel

^{*3} Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten
kombinierbar. Die maximale Rabatthöhe beträgt 10 %
auf alle Hundemäntel.



nur bei uns

LandPartie
Hamster- oder Zwerg-
hamster-Futter
600 g Beutel



-12 %

UVP 3,99**

je **3,49**

(je 1 kg = 5,82 €)

nur bei uns

LandPartie
Eiweiß-Knabberei
40 g Packung



-7 %

UVP 3,79**

3,49

(je 1 kg = 87,25 €)

nur bei uns

LandPartie
Entdecker-Einstreu

1 kg Beutel (entspricht ca. 10 Litern), mit Birkenblät-
tern & -rinde oder Himbeerblättern & Kräutern



-18 %

UVP 4,29**

je **3,49**

(je 1 Liter = 0,35 €)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG.

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haus-
haltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigege-
benen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.